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5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ
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ΠΑΡΑ∆ΕΙΓΜΑΤΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ
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ΤΥΠΟΣ «ΡΟΜΑΝΑ» Μέγιστο φορτίο 600 kg/m2 Ι∆ΑΝΙΚΟ ΓΙΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΛΕΝΙΤ (ΦΥΛΛΩΝ ΙΝΟΤΣΙΜΕΝΤΟΥ)

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH € (m2)  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

RE021RT

RE031GC

RE042BA

RE052RO

RE062VF

1,095X2,10m

1,095X3,10m

1,095Χ4,20m

1,095Χ5,20m

1,095Χ6,20m

Μήκη µέχρι 12,00m (Κ.Π.)

 

Κ.Π.              

 ΟΛΑ ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ

18,86

18,86

19,80

19,80

50 (114,98 m²)

50 (169,73 m²)

50 (229,95 m²) 

50 (284,70 m²) 

50 (339,45 m²)

RT

GC

RO

BA

VF

ΚΑΠΑΚΙ ΕΓΧΡΩΜΟ ΚΑΙ ΡΟ∆ΕΛΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CR00NRT

CR00NGC

CR00NBA

CR00NRO

CR00NVF

87X22X40mm

87X22X40mm

87X22X40mm

87X22X40mm

87X22X40mm

 

Κ.Π.              

0,48

0,48

0,48 

0,48

0,48

50 (114,98 m²)

50 (169,73 m²)

50 (229,95 m²) 

50 (284,70 m²) 

50 (339,45 m²)

RT

GC

RO

BA

VF

ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΚΟΡΥΦΗΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CLREERT

CLREGC

CLEROP

CLREBOP

CLRMOP

Μήκος ολικό 1,205m

Μήκος ωφέλιµο 1,055m

 

Κ.Π.              39,60

(δύο τεµάχια)

RT

GC

RO

BA

VF

ΣΥΝ∆ΕΣΗ ΜΕ ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΑ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CMRERT 

CMREGC

CMREBA

CMRERO

CMREVF

Πλάτος ολικό 1,150m

Πλάτος ωφέλιµο 1,060m

 

Κ.Π.              

30,00

RT

GC

RO

BA

VF

ΤΕΛΕΙΩΜΑ ΜΕΤΩΠΗΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CGRERT

CGREGC

CGREBA

CGRERO

CGREVF

Πλάτος ολικό 1,150m

Πλάτος ωφέλιµο 1,060m

 

Κ.Π.              

30,00

RT

GC

RO

BA

VF

5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.
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TYΠΟΣ “COPPO - XL” ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΜΗΚΟΥΣ: 2,080m

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH € (m2)  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CXL020TC

CXL020TOP

CXL020ANC

CXL020ANF

CXL020ANV

CXL020RA

CXL020ANU

1,030X2,080m

1,030X2,080m

µήκους Κ.Π. ανά 328mm

από 2,296m - 10,496m

Rustic Red (TC)

Κ.Π.

Dull Rustic Red (TOP)

Antique Red (ANC)

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Coppe (RA)

Antique Urbin (ANU)

Rustic Red (TC)

Dull Rustic Red (TOP)

23,60

Κ.Π.

23,60

Κ.Π.

100 (214,24m2)

100 (214,24m2)

-

ΚΑΠΑΚΙ ΕΓΧΡΩΜΟ ΚΑΙ ΡΟ∆ΕΛΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CP00NTC

CP00NTN

CP00NANF

CP00NANV

CP00NBA

70X15X40

70X15X40

70X15X40

70X15X40

70X15X40

Rustic Red (TC)

Κ.Π.

Natural Brick (TN)

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

State Blue (BA)

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

100

100

100

100

100

ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΚΟΡΥΦΗΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CSCPTC

CSCPTOP

CSCPANC

CSCPANF

CSCPANV

CSCPRA

CSCPANU

380X160X1740

380X160X1740

380X160X1740

380X160X1740

380X160X1740

80X160X1740

80X160X1740 

Rustic Red (TC)

Κ.Π.

Dull Rustic Red (TOP)

Antique Red (ANC)

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Coppe (RA)

Antique Urbin (ANU)

68,60

76,25

76,25

76,25

76,25

76,25

76,25

-

-

-

-

-

-

-

5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.
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∆ΙΑΓΩΝΙΑ ΚΟΡΥΦΗ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CSCPTC

CSCPTOP

CSCPANC

CSCPANF

CSCPANV

CSCPRA

CSCPANU

200Χ125Χ1620

200Χ125Χ1620

200Χ125Χ1620

200Χ125Χ1620

200Χ125Χ1620

200Χ125Χ1620

200Χ125Χ1620

Rustic Red (TC)

Κ.Π.

Dull Rustic Red (TOP)

Antique Red (ANC)

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Coppe (RA)

Antique Urbin (ANU)

72,25

80,20

80,20

80,20

80,20

80,20

80,20

-

-

-

-

-

-

-

ΚΟΡΥΦΗ ΤΕΡΜΑΤΙΚΗ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CTCPTC

CTCPTOP

CSTCPANC

CTCPANF

CTCPANV

CTCPRA

CTCPANU

200X125X440

200X125X440

200X125X440

200X125X440

200X125X440

200X125X440

200X125X440

Rustic Red (TC)

Κ.Π.

Dull Rustic Red (TOP)

Antique Red (ANC)

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Coppe (RA)

Antique Urbin (ANU)

41,22

45,80

45,80

45,80

45,80

45,80

45,80

-

-

-

-

-

-

-

ΚΟΡΥΦΗ ΤΡΙΡΗΧΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ 

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CTCPTC

CTCPTOP

CSTCPANC

CTCPANF

CTCPANV

CTCPRA

CTCPANU

375Χ125Χ560

375Χ125Χ560

375Χ125Χ560

375Χ125Χ560

375Χ125Χ560

375Χ125Χ560

375Χ125Χ560

Rustic Red (TC)

Κ.Π.

Dull Rustic Red (TOP)

Antique Red (ANC)

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Coppe (RA)

Antique Urbin (ANU)

67,10

74,45

74,45

74,45

74,45

74,45

74,45

-

-

-

-

-

-

-

5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.
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ΒΙ∆ΕΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

VTL690

VTL6110

VTL6130

VTA690

VTA6110

VTA6130

Α.Ξύλινες 

Φ6,5Χ90mm

Φ6,5Χ110mm

Φ6,5Χ130mm

Β.Μεταλλικές

Φ6,3Χ90mm

Φ6,3Χ110mm

Φ6,3Χ130mm

Ορείχαλκος

Ψευδάργυρος

0,21

0,27

0,31

0,21

0,27

0,31

100

100

100

100

100

100

ΤΥΠΟΣ «OLANDESE» Α. ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 2,025m Β. ΜΗΚΟΥΣ Κ.Π. ANA 380mm ΑΠΟ 2,280m – 10,260m

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH € (m2)  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

OL020TN

OL020ANF

OL020ANV

OL020MS

OL020BA

1,020X2,025m

1,020X2,025m

1,020X2,025m

1,020X2,025m

1,020X2,025m

Natural Brick (TN)

Κ.Π.

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Dark Brown (MS)

State Blue (BA)

23,00

Κ.Π.

Κ.Π.

23,00

23,00

-

-

-

-

-

ΚΟΡΥΦΗ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CSAMTN

CSAMANF

CSAMANV

CSAMMS

CSAMBA

430X130X1650

430X130X1650

430X130X1650

430X130X1650

430X130X1650

Natural Brick (TN)

Κ.Π.

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Dark Brown (MS)

State Blue (BA)

68,10

76,25

76,25

68,10

68,10

-

-

-

-

-

ΚΑΠΑΚΙ ΕΓΧΡΩΜΟ ΚΑΙ ΡΟ∆ΕΛΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CO00NTN

CO00NANF

CO00NANV

CO00NMS

CO00NBA

56X13X40mm

56X13X40mm

56X13X40mm

56X13X40mm

56X13X40mm

Natural Brick (TN)

Κ.Π.

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Dark Brown (MS)

State Blue (BA)

0,48

0,48

0,48

0,48

0,48

100

100

100

100

100

5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.
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∆ΙΑΓΩΝΙΑ ΚΟΡΥΦΗ 

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CDCPTN

CDCPANF

CDCPANV

CDCPMS

CDCPBA

200X125X1620mm

200X125X1620mm

200X125X1620mm

200X125X1620mm

200X125X1620mm

Natural Brick (TN)

Κ.Π.

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Dark Brown (MS)

State Blue (BA)

71,58

80,20

80,20

71,58

71,58

-

-

-

-

-

ΤΕΡΜΑΤΙΚΗ ΚΟΡΥΦΗ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CTCPTN

CTCPANF

CTCPANV

CTCPMS

CTCPBA

200Χ125Χ440

200Χ125Χ440

200Χ125Χ440

200Χ125Χ440

200Χ125Χ440

Natural Brick (TN)

Κ.Π.

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Dark Brown (MS)

State Blue (BA)

40,95

45,85

45,85

40,95

40,95

-

-

-

-

-

ΚΟΡΥΦΗ ΤΡΙΡΗΧΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ

∆ΙΑΣΤΑΣΗ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

CYCPTN

CYCPANF

CYCPANV

CYCPMS

CYCPBA

375X125X560

375X125X560

375X125X560

375X125X560

375X125X560

Natural Brick (TN)

Κ.Π.

Antique Florance (ANF)

Antique Venice (ANV)

Dark Brown (MS)

State Blue (BA)

66,46

74,44

74,44

66,46

66,46

-

-

-

-

-

ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ΚΟΡΥΦΩΝ

∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (mm) ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ TIMH €  ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

GL167050Χ70Χ130 Μαύρο 15,00 2

5. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΣΤΕΓΗΣ - FIRST

∆. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Υ∆ΡΟΡΡΟΩΝ ΦΡΕΑΤΙΑ - ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΕΡΣΙ∆ΕΣ ΦΥΛΛΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

Στις τιµές δεν συµπεριλαµβάνεται Φ.Π.Α.


